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Grundriss HET voorHUIS
Terrasse

BarAufzug

Aufzug

Erdgeschoss

1. Stock

1

2

3

4

22 24 26

28
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32

34

36

Einzelbett

Pflegebett

Etagenbett

Schlafgelegenheit

Essbereich

Wohnzimmer

Küche

1

2

3

4

1

2

3

4

Feuerschlauch

Feuerlöscher

Erste-Hilfe-Kasten

Flugroute / Notausgang

Behinderte Badezimmer mit Duschliege

* * 

Behinderte Badezimmer ohne Duschsitz

Möglicherweise mehr Pflegebetten verfügbar. Wenn es notig ist, lassen Sie uns wissen.

Behinderte Badezimmer mit Duschsitz an die Wand
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